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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

İçinde bulunduğumuz dönemde Ülkemizde ve Ortadoğu’da etnik ve dini kökenler üzeri-
ne oynanan oyunlar ile halkların birliktelikleri düşmanlıklara dönüştürülmektedir. Bu oyunları 
yazanlar özünde Ortadoğu’nun kaynaklarına sahip olma ve bu bölgeyi istedikleri gibi çekip 
çevirme amaçlarını, bölgeye barış, demokrasi ve insan hakları tesis etme gibi sözcüklerin ar-
kasına gizleyerek yerine getirmektedirler. Bu durumu görmezden gelen siyasi iktidar, başta 
Suriye olmak üzere Ortadoğu için demokrasi söylemleri geliştirirken ve Suriye’ye getirilecek 
olan demokrasi için taşeronluğa soyunurken, ilk ağızdan yapılan demokrasi söylemlerinden 
ülkemizin faydalanamaması ve ülke içerisinde anti-demokratik uygulamaların gün geçtikçe 
artması kaygı vericidir. Ülkemizde çatışmalar ve ölümler gün geçtikçe artmakta, yaralar derin-
leşmekte ve halkımızın barış umudu azalmaktadır. Gelecek nesillere barış içinde bir dünya ve 
Türkiye bırakmak için, bir arada yaşama koşullarının sağlandığı, kardeşlik duygularının bes-
lendiği, laik, demokratik bir ülke yönetimini her zamankinden daha fazla istemeli ve sesimizi 
yükseltmeliyiz. 

İBB Meclisinde oy birliği ile kamusal proje mesleki denetiminin aranmaması yönündeki 
kararın çıkması ve İzmir Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği’nin bu içerikte yayınlanmış ol-
ması bizleri şaşkınlık içerisinde bırakmıştır. Bu konuda üyelerimizi ve halkımızı bilgilendirmek 
amacıyla basın yayın organlarında açıklamalar yaparak kamusal mesleki denetimin önemine 
vurgu yapmıştık ve İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin yayınlamış olduğu yönetmeliği gözden 
geçirmesini talep etmiştik. Ardından İBB Başkanı Sayın Aziz Kocaoğlu vermiş olduğu demeç-
lerinde “yasa meslek odalarının vize harcını kaldırdı”, “oradaki geliri bahane edip eleştiriyorlar”, 
“aklın yolu bir”, “Sezar’ın hakkını Sezar’a versinler” şeklinde açıklamalar yapmıştır. Söz konusu 
yönetmelik ile sözde bürokrasinin azaltılması görüntüsünde, kamusal denetimin tamamen 
ortadan kaldırılması, denetim mekanizmalarının seyreltilerek özel sektöre devredilmesi, de-
netimsiz ve güvensiz yapı üretim sürecinin yaratılması, beraberinde de TMMOB’a bağlı meslek 
odalarının etkisiz ve güçsüz hale getirilmesi hede� enmektedir. Süreç içerisinde siyasi iktidarın 
birçok baskısına ve oyununa maruz kalmış olan Sayın Aziz Kocaoğlu’nun bu oyunu görmek is-
tememesi, İBB Meclisinin İBB İmar Yönetmeliğini, Bakanlık Yönetmeliğine paralel olarak onay-
laması ve sonrasındaki eleştirilerimize de iktidar ağzıyla yanıt vermeye çalışması ancak siyasi 
aymazlıkla açıklanabilir. 

Okulların açılmak üzere olduğu şu günlerde 4+4+4 sistemi ile altyapısı olmadan uygu-
lanacak olan değişiklikler aileleri telaşa düşürdü. Çocuklarını erken yaşta okula göndermek 
istemeyen birçok veli rapor alma yöntemine başvurarak bireysel önlemlerle çözüm üretme 
yoluna gitti. Bunun yanı sıra başta Eğitim-Sen, eğitim bilimcileri, meslek örgütleri, demokratik 
kitle örgütleri ve toplumun geniş bir kesiminden tepkiler yoğunlaşınca, Milli Eğitim Bakanı; 
“yasaya laikçiler ve PKK’lılar karşı çıkıyor” açıklaması ile tepkileri bölme girişiminde bulundu. 
Siyasi iktidar ve temsilcileri acizliklerini son derece mesnetsiz ve suçlayıcı, kabul edilemez ta-
vırlarla örtmeye çalışmaktalar. 

Emeğin haklarının geriletilmesine karşı, pek çok kentimizde güvenlik zafiyetinin huzuru 
teslim aldığı, ölümlerin bile bilinmesinin istenmediği bir ortamda barış için mücadele etmek-
ten geri kalmayacağız. Barışın hüküm sürdüğü bir gelecekte güvenli konutlar ve kamu bina-
ları yapılması gayretimiz ve endişe duymadan kentlerimizin planlı olarak gelişmesi dileğimiz 
birliğimizin gücüyle sağlanacaktır.
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Barış İçinde Bir Dünya ve Türkiye Mümkündür


